Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Порецкая СОШ» ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

12.07.2017 г.                                                                                     ПРИКАЗ №  104

Об утверждении локальных актов

по антикоррупции

      В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О

противодействии коррупции» и законом Чувашской Республики от 22.05.2007г. (в ред.

Законов ЧР от 05.05.2008г. № 16, от 31.03.2009г. № 21) -ЗЧР «О противодействии

коррупции в Чувашской Республике» , в целях профилактики коррупции в МБОУ

«Порецкая  СОШ»  Порецкого района Чувашской Республики

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 12.07.2017 следующие локальные акты:

- Положение об антикоррупционной комиссии МБОУ «Порецкая СОШ»

 Порецкого района Чувашской Республики.

- Кодекс этики и служебного положения работников МБОУ «Порецкая СОШ»

   Порецкого района Чувашской Республики.

- Положение о мерах по предотвращению и урегулированию конфликта интересов

  работников МБОУ «Порецкая СОШ»   Порецкого района Чувашской Республики.

- Порядок сотрудничества МБОУ «Порецкая СОШ»   Порецкого района Чувашской

Республики с правоохранительными органами.

 - План мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   И.В.Кудявнин